省エネルギー月間合同表彰式

および電気有効活用セミナー

日時 平成２７年２月５日（木）13:30～15:50

場所 富山電気ビル ５階大ホール 富山市桜橋通り３番１号

定員 １２０ 名

主催 ：一般社団法人 日本電気協会 北陸支部

一般財団法人 省エネルギーセンター 北陸支部

富山県電気使用合理化委員会

協賛 ：公益社団法人 日本電気技術者協会 北陸支部

一般財団法人 北陸電気保安協会

一般社団法人 北陸電気管理技術者協会

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、当会の事業活動につきまして格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本年も省エネルギー推進のための一助となるべく、下記のとおりセミナーを開催いたします。エ

ネルギーの有効活用のための工夫や考え方等、貴事業所における今後の省エネルギー活動に大いに

参考になるものと考えております。

また、セミナーに先立ち、エネルギー使用の合理化活動において、優秀な功績をあげられました事業

者および個人に対し表彰式を行います。

時節がら何かとお忙しい事と存じますが、ご来場いただきますようご案内申し上げます。

敬 具

１．プログラム１．プログラム１．プログラム１．プログラム

時  間 内    容

13:30 ～

      13:50

● 表彰式表彰式表彰式表彰式

休     憩 （ 10 分 ）

14:00 ～

   15:20

● 講演講演講演講演

「「「「照明視環境から見たＬＥＤ開発の歴史と最新技術照明視環境から見たＬＥＤ開発の歴史と最新技術照明視環境から見たＬＥＤ開発の歴史と最新技術照明視環境から見たＬＥＤ開発の歴史と最新技術」」」」

パナソニック株式会社 エコソリューションズ社

ライティング事業グループ エンジニアリング綜合センター

ソフト開発チーム チームリーダー  岩井  彌 氏

15:20 ～

   15:50

●●●●     優秀事例発表優秀事例発表優秀事例発表優秀事例発表

「「「「人の力・機械の力のベストミックスで省エネ活動人の力・機械の力のベストミックスで省エネ活動人の力・機械の力のベストミックスで省エネ活動人の力・機械の力のベストミックスで省エネ活動    ～電気編～～電気編～～電気編～～電気編～」」」」

金剛化学株式会社 施設部

環境保全課 係長            深田 和彦 氏

平成２６平成２６平成２６平成２６年度年度年度年度

参

加

無

料

２．会場案内図および申し込み方法２．会場案内図および申し込み方法２．会場案内図および申し込み方法２．会場案内図および申し込み方法

                         富山電気ビル富山電気ビル富山電気ビル富山電気ビル （富山市桜橋通り３番１号）

平成２７平成２７平成２７平成２７年２月５日年２月５日年２月５日年２月５日((((木木木木))))

開場：開場：開場：開場：13:00  13:00  13:00  13:00  開始開始開始開始 13:30  13:30  13:30  13:30  終了終了終了終了 15:5015:5015:5015:50（予定）（予定）（予定）（予定）

        駐車場はございません。公共交通機関のご利用をお願いします。

交通等のご案内；富山駅より徒歩約１０分 市電約４分(電気ビル前下車)

富山電気ビル 電話番号  076-432-4111

参加申込方法

・インターネット申込み

① インターネットにて    【北陸電力【北陸電力【北陸電力【北陸電力    バックナンバー】バックナンバー】バックナンバー】バックナンバー】    を入力して検索。

② バックナンバー一覧から 2015 年特別号をクリック。

③ 北陸電力メールマガジン内のリンク先からお申込みください。

④ 申込みされた後、返信文が返信されますので返信文をコピーし当日持参ください。返信文コピー

を参加証とさせていただきます。

＊インターネットより申し込みが出来ない場合は下記様式より FAX 申込み願います。

尚、申し込み締め切りは平成２７尚、申し込み締め切りは平成２７尚、申し込み締め切りは平成２７尚、申し込み締め切りは平成２７年１月３０日年１月３０日年１月３０日年１月３０日（金）（金）（金）（金）とします。とします。とします。とします。

- - - - - - - - - - - - - -- - - - - - （ 切り取らずにＦＡＸしてください ） - - - - - - - - - - - - -- - -

北陸電力株式会社 富山支店 営業部 営業担当内

      富山県電気使用合理化委員会（ 幹事：魚住 ） 行き

ＦＡＸ先 ０７６－４０５－１２６０

平成２６年度 省エネルギー月間合同表彰式および

電気有効活用セミナー 参加申込書 兼 参加証

  事業所名

事業所 〒   －    住所

  TEL (      )      － FAX (      )      －

受付Ｎｏ  所属  お名前

受付Ｎｏ  所属  お名前

連絡等

お申込み

受付印

○本申込書の記載情報は、本行事の運営以外には使用いたしません。